
INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le mardi 6 mai 2025

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

1
1

TOURS <> VIERZON/BOURGES (NEVERS)

Mouvement social : le plan de transport est adapté sur votre ligne. Le TER 860848 est supprimé.

V
e

rs
io

n
 d

u
 0

5
.0

5
.2

0
2

5
 0

9
:5

3
 m

is
s
io

n
 T

O
U

R
S

 <
>

 V
IE

R
Z

O
N

/B
O

U
R

G
E

S
 (

N
E

V
E

R
S

) 
p

a
g

e
 1

/1

860846 861329 3917 860744 860848 860722 860808

Provenance ORLÉANS
PARIS 

AUSTERLITZ

TOURS 18:29 18:54 19:29 19:54 20:53

SAINT-PIERRE-DES-CORPS 18:36 19:01 19:36 20:01 21:00

VÉRETZ - MONTLOUIS | 19:09 | 20:09 21:09

AZAY-SUR-CHER | 19:13 | 20:13 21:13

SAINT-MARTIN-LE-BEAU | 19:18 | 20:17 21:16

BLÉRÉ - LA CROIX 18:50 19:24 19:50 20:22 21:22

CHENONCEAUX 18:55 19:30 19:56 21:27

CHISSAY-EN-TOURAINE | 19:35 | |

MONTRICHARD 19:01 19:39 20:02 21:33

THEILLAY | | | |

THÉSÉE | 19:47 | |

SAINT-AIGNAN - NOYERS 19:12 19:53 20:14 21:45

SELLES-SUR-CHER 19:20 20:22 21:54

GIÈVRES 19:27 20:29 22:00

VILLEFRANCHE-SUR-CHER 19:33 20:35 22:06

MENNETOU-SUR-CHER 19:40 20:42 |

VIERZON 19:54 20:01 20:50 20:59 22:23

VIERZON FORGES | | | |

FOËCY | | | |

MEHUN-SUR-YÈVRE | 20:11 | |

MARMAGNE | | | |

BOURGES 20:15 20:21 21:09 21:18

SAINT-GERMAIN-DU-PUY 20:21 | |

AVORD 20:30 | 21:31

BENGY 20:37 | |

NÉRONDES 20:42 | |

LA GUERCHE-SUR-L'AUBOIS 20:52 | |

NEVERS 21:04 21:48 21:58

Destination

# Interne


